SỞ TƯ PHÁP TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG THI TUYỂN  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:   1160  /TB-HĐTT      Ninh Thuận, ngày  17   tháng 6 năm 2019

THÔNG BÁO

Kết quả chấm điểm Phần thi viết kỳ thi tuyển các chức danh:

Chánh Thanh tra kiêm Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Nghiệp vụ 1

và Trưởng phòng Nghiệp vụ 2 thuộc Sở Tư pháp tỉnh Ninh Thuận

Thực hiện Quy chế thi tuyển các chức danh Trưởng phòng, Phó Trưởng

phòng và tương đương thuộc Sở Tư pháp (kèm theo Quyết định số 36/QĐ-STP

ngày 08/5/2018 của Giám đốc Sở Tư pháp) và Kế hoạch số 1687/KH-STP ngày

17/8/2018 của Sở Tư pháp về việc tổ chức thi tuyển các chức danh Trưởng

phòng, Phó trưởng phòng chuyên môn và tương đương thuộc Sở Tư pháp;

Ngày 13/6/2019, Hội đồng thi tuyển các chức danh Chánh Thanh tra kiêm

Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Nghiệp vụ 1 và Trưởng phòng Nghiệp vụ 2

thuộc Sở Tư pháp tỉnh Ninh Thuận (sau đây gọi tắt là Hội đồng thi tuyển) đã tổ

chức thi viết đối với những người dự tuyển tại kỳ thi các chức danh Chánh Thanh

tra kiêm Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Nghiệp vụ 1 và Trưởng phòng Nghiệp

vụ 2 thuộc Sở Tư pháp tỉnh Ninh Thuận.

Hội đồng thi tuyển thông báo kết quả điểm thi viết của những người tham

gia dự tuyển như sau:

Trong trường hợp có đơn đề nghị chấm phúc khảo bài thi viết, Chủ tịch

Hội đồng thi tuyển là người trực tiếp chấm phúc khảo. Thời hạn nhận đơn phúc

khảo tính đến 17h00 ngày 20/6/2019, Hội đồng thi tuyển không giải quyết đơn đề

nghị phúc khảo sau thời hạn trên.

Trên đây là thông báo của Hội đồng thi tuyển về kết quả điểm thi của

những người tham gia dự tuyển phần thi viết kỳ thi tuyển các chức danh Chánh

SBD Họ và tên Điểm đạt được

1 Nguyễn Đức Hoàng 66.67

2 Trần Thúy Hằng 49.33

3 Lê Kim Hiệp 63.33

4 Mang Văn Thành 51.67

5 Cao Thị Thanh Thủy 59.33

6 Nguyễn Thụy Thanh Yên 50

Thanh tra kiêm Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Nghiệp vụ 1 và Trưởng phòng

Nghiệp vụ 2 thuộc Sở Tư pháp tỉnh Ninh Thuận./.

Nơi nhận: TM. HỘI ĐỒNG THI TUYỂN

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

Đào Trọng Định

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Các Sở, ngành;

- UBND các huyện, thành phố;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- Hội đồng thi tuyển;

- Người dự tuyển;

- Đăng Trang thông tin điện tử Sở;

- Niêm yết tại bảng thông tin nội bộ;

- Lưu: VT, TTr.

		2019-06-18T07:34:19+0700

		2019-06-18T07:34:51+0700